
M U N I C I P I O  D E  H A T O  C O R O Z A L
Nit. 800.012.638-2

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 2020081800581

BENEFICIARIO: 900934021-8 
CONSTRUCCIONES SUMINISTROS Y 
CONSULTORIAS MANUELA S.A.S.

DOCUMENTO: 2020081800581 FECHA / ORDEN: 2020-08-19

MOD. SELECCIÓN: SOPORTE: TIPO: CTO DE SUMINISTRO

REGISTROS NÚMERO:  - NÚMERO: 0225 FECHA: 2020-04-08

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES
LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2020 221661 420
AYUDA HUMANITARIA EN SITUACIONES DECLARADAS 
DE CALAMIDAD PUBLICA

SGP PROPOSITO GENERAL
FORZOSA INVERSION LIBRE

INVERSIÓN SGP ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR

123.444.520,00

Objeto SUMINISTRAR KITS DE ASEO Y COMPLEMENTOS ALIMENTICIOS PARA PREPARACIÓN EN CASA A LOS SEGMENTOS 
POBLACIONALES QUE INTEGREN EL GRUPO DE POBLACIÓN VULNERABLE DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL PARA GARANTIZAR 
SU SUBSISTENCIA ANTE LA CRISIS HUMANITARIA CAUSADA POR EL CORONAVIRUS- COVID19 

CUENTA NÚMERO BASE DÉBITO CRÉDITO

55070500014 Materiales y suministros 0 90.672.085,00 0,00

55020500002 Materiales y suministros 0 32.772.435,00 0,00

24010100004 Bienes y servicios 0 0,00 123.444.520,00

VALOR TOTAL 123.444.520,00

DEDUCCIONES
BASE: 0,00

0,00

TOTAL A PAGAR 123.444.520,00

____________________________ 
SECRETARIO DE HACIENDA

_____________________________ _____________________________
ELABORÓ

_____________________________ _____________________________
ORDENADOR DEL GASTO

CONTABILIZADO POR MUNICIPIO DE HATO COROZAL


